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TARJOUS

Hanke
Tilaaja : Kristiinakaupungin

seu ra ku ntayhtymä/Metti
Salminen

RAKEN N USH ISTORIALLI N EN SE LVITYS (RHS) LAPVÄ\ARTI N Kl RKKO

Laajuus:

L Kirkkorakennus (noin 100h)

2. Kellotapuli (noin 36h)

3. Kirkkomaa (Kulkureitit, valaistus, mahdolliset aidat, portit ym. rakenteet' Ei

käsittele hautoja, hautakiviä eikä monumentteja. Ei sisällä kirkkomaan

pu uta rha-a rkeologista tutki m usta. ) (noin 26h)

Sisältö:

Rakennusten ja kirkkomaan synty-, käytlö- sekä muutoshistorian selvitläminen ja

koosta m i nen, deta ljoitu sä i lyn eisyysa na lyysi tä mä n pohja lta'

Huolellinen rakennustutkimus ja nykytilan dokumentointi rakennusosatasolla,

sisältää silmämääräisen vauriokartoituksen rakenteita avaamatta. (Ei sisällä

vä ria na lyysejä ei kä kem ia I I isia a n a lyysejä.)

Kulttuurihistoriallinen analyysi arvottamisen pohjaksi, kontekstualisoi kohteen,

vertailee ja selittää.

Huolella muotoiltu kulttuurihistoriallinen arvottaminen kolmella tasolla: koko alue

kokonaisuudessaan, yksittäiset rakennukset, rakennusosat. Ensisijaisen tärkeää

oikeiden toimenpiteiden suun nittelu n mahdollista miseksi. (Kokonaisu uden

arvottaminen toteutuu vain laajuudeltaan kaikki kolme osiota kattavan selvityksen

yhteydessä. Erillisissä osissa toteutettavan selvityksen arvottamisosuuden

kokon aiskuva esitetä ä n työn vi i meisen osa n selvittä m ise n yhteydessä. )

Tiedon esittäminen sanallisesti kuvaillen, sekä valokuvien- sekä uusien että

historiallisten - piirustusten, kaavioiden ja tarvittaessa matriisien avulla'

Ei sisällä mittauksia. Sovittaessa tilaaja järjestää henkilönostimen rakennusten

yläosien tutki misen mahdollistamiseksi.

Aikataulu:

Työhön varataan kuusi kuukautta ja työ voidaan aloittaa helmikuussa 2026. Raportti

laaditaan sopimuksen mukaan, joko suomen tai ruotsin kielellä. Sovittaessa myös

molemmilla kielillä, jolloin käännöksestä laskutetaan erikseen. Raportti luovutetaan

sä h köisesti pdf-m uodossa, formaatti vaa kasu u ntai nen A4'

Kustannusarvio:

Arvioitu kokonaistuntimäärä : 162h.

Työn voi tilata kahdessa tai kolmessa osassa (1- 3), kuitenkin vain siten että

kirkkorakenn us ( 1.) tutkitaan ensimmäisessä vaiheessa.

Tuntikorvaus: 98e

Alv:25,5%
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Mahdolliset arkistoaineistojen käyttöoikeuskorvaukset laskutetaan erikseen

Arvioitu kokonaishinta: 15 876eur+alv

L Kirkkorakennus (noin 9 800e+alv)

2. Kellotapuli (noin 3 528e+alv)

3. Kirkkomaa (noin 2 548e+alv)
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